
1 
 

 

 

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА» 
Частное профессиональное образовательное 
учреждение 
 
355008, г. Ставрополь, пр-т К. Маркса, 7 
+7(8652) 28-49-67 
+7(8652) 28-03-46 
college09@mail.ru|www.ecmsb.ru 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 
от 15.08.2023 г.                                                                       № 118 -ДС 

 г. Ставрополь 
 

О зачислении лиц для обучения на специальности  
среднего профессионального образования 
в ЧПОУ Колледж «Современная школа  
бизнеса» на 2023/2024 учебный год  

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Порядком 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457, Правилами приема и 
порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное образовательное 
учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на специальности среднего 
профессионального образования на 2023 - 2024 учебный год, на основании 
поданных документов и решения приемной комиссии 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый 
курс очной формы обучения со 01 сентября 2023 года по программам среднего 
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе 
основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 10 
месяцев:   
 

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 

1. Васильченко Максима Олеговича 
 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: директор
Дата подписания: 22.08.2023 14:29:57
Уникальный программный ключ:
4ceaf51badb679c2851a28524a4e0d8f56c5a3a6



2 
 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и 
программирование 

1. Акопяна Радиона Самвэловича 
2. Амаева Асланбека Сергеевича 
3. Амирасланова Мурада Нусретуллаевича 
4. Бабенко Алексея Дмитриевича  
5. Баласанян Алину Суреновну 
6. Бондаренко Артёма Борисовича 
7. Брыкалова Никиту Дмитриевича  
8. Василихина Никиту Александровича 
9. Веснина Семёна Денисовича 
10. Гаспаряна Дэниила Кареновича 
11. Горского Константина Александровича 
12. Гудимова Артёма Владимировича 
13. Дибирова Егора Валерьевича 
14. Дубиновского Андрея Андреевича  
15. Дурегина Никиту Денисовича 
16. Еськова Артёма Алексеевича 
17. Зайцева Николая Игоревича 
18. Казарян Алину Геворговну 
19. Квасову Елену Константиновну 
20. Коростелёва Дмитрия Дмитриевича 
21. Кравцова Максима Владимировича 
22. Кузьминского Ивана Васильевича 
23. Лобачева Ростислава Викторовича 
24. Мусаева Исмаила Ахмедовича 
25. Надолинского Родиона Евгеньевича 
26. Просянова Александра Александровича  
27. Рахманова Кирилла Алексеевича  
28. Селихова Алексея Алексеевича  
29. Сормакова Степана Константиновича 
30. Стефанова Максима Николаевича 
31. Страшевскую Яну Николаевну 
32. Сундукова Владислава Андреевича 
33. Фомина Данилу Евгеньевича 
34. Фоминова Дмитрия Александровича 
35. Чубукова Вадима Артемовича 

 
3. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый 
курс очной формы обучения со 01 сентября 2023 года по программам среднего 
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе 
основного общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 
месяцев:   



3 
 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

1. Аксенову Татьяну Алексеевну  
2. Багирян Анну Санасаровну 
3. Гуджиева Курмана Нануевича 
4. Писаренко Милану Рамазановну 
5. Пономарева Вячеслава Романовича  
6. Пчелинову Юлию Александровну 
7. Редькину Нику Владимировну  
8. Хатуеву Ясмину Саид-Алиевну 
9. Чеканову Веронику Ярославовну 

 

Специальность 33.02.01 Фармация  

1. Кириченко Анастасию Витальевну 
2. Магомедову Самиру Омаровну  
3. Макаева Беслана Арбиевича  
4. Хворостянову Ульяну Сергеевну  

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям) 

1. Аксенову Екатерину Александровну 
2. Бочарова Тимура Дмитриевича 
3. Брагина Павла Александровича 
4. Вартаняна Артура Эдуардовича  
5. Иванову Ксению Витальевну 
6. Рашевского Егора Денисовича 
7. Цынговатову Марию Дмитриевну 

 

Специальность 38.02.07 Банковское дело 

1. Абдурахманова Умаржона Аброровича  
2. Аветян Карину Арменовну 
3. Агамову Фатиму Евгеньевну 
4. Гурбанову Фидан Гунар кызы 
5. Даценко Артёма Михайловича  
6. Кирину Анастасию Павловну 
7. Ковалеву Ирину Владимировну 
8. Мирзабекову Гюлейбат Таибовну  
9. Муртазалиева Ислама Гапизовича 
10. Панфилову Александру Евгеньевну  
11. Петросян Ангелину Арменовну  
12. Салиёву Владиславу Владимировну 
13. Юртаева Дмитрия Евгеньевича  



4 
 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения 

1. Алчакову Алину Альбековну  
2. Калугину Анну Алексеевну 
3. Карутова Юнуса Камилевича 
4. Купша Софью Дмитриевну  
5. Лагошину Любовь Александровну 
6. Мирумян Алину Альбертовну 
7. Осипяна Тимура Камоевича  
8. Тимофееву Екатерину Владимировну 
9. Чернову Киру Артемовну 
10. Яковенко Алевтину Витальевну  

Специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование 

1. Колесникову Марию Алексеевну 
2. Мальцеву Ксению Алексеевну 
3. Роеву Олесю Олеговну  

4. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый 
курс очной формы обучения со 01 сентября 2023 года по программам среднего 
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе среднего 
общего образования с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев:   

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

1. Грекову Дарью Сергеевну  
2. Сыщикову Милану Владиславовну  

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям) 

1. Джамаришвили Викторию Теймуразовну 
2. Коновалову Екатерину Васильевну  
3. Муртазалиеву Салимат Магомедрасуловну 
4. Фатова Данилу Сергеевича  

 

Специальность 38.02.07 Банковское дело 

1. Корганова Артема Артуровича  
2. Малахову Маргариту Олеговну  
3. Халадаева Ислама Магомедгаджиевича 

 
 



5 
 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения 

1. Гаврилову Ксению Витальевну 
2. Метелеву Полину Евгеньевну 
3. Молчанова Глеба Сергеевича  

 
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор ЧПОУ 
 Колледж «СШБ»                                                                               Т.С. Ледович 


